

Trine Wagner Ejendomme ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 58 62 20

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Trine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trine Wagner Ejendomme ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 58 62 20
	Stiftet: 30. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Trine Wagner
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Trine Wagner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje udlejningsejendomme samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.131.586 kr. mod 3.761.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.928.265 kr. mod 671.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejendom, hvilket har øget resultatet betydeligt i forhold til seneste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.131.586	3.761.398
1 Personaleomkostninger	-180.700	-376.045
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-757.588	-1.461.207
Driftsresultat	6.193.298	1.924.146
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	819.709	844.464
Andre finansielle indtægter	0	106.307
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.678.532	-1.680.128
Resultat før skat	5.334.475	1.194.789
Skat af årets resultat	-406.210	-523.284
Årets resultat	4.928.265	671.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.928.265	671.505
Disponeret i alt	4.928.265	671.505

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	31.189.261	60.170.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	796.104	478.219
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.985.365</u>	<u>60.648.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.985.365</u>	<u>60.648.761</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.737.937	38.999.284
Udsudte skatteaktiver	0	336.830
Andre tilgodehavender	372.594	22.959
Periodeafgrænsningsposter	23.920	100.191
Tilgodehavender i alt	<u>34.134.451</u>	<u>39.459.264</u>
4 Likvide beholdninger	<u>960.541</u>	<u>2.648.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.094.992</u>	<u>42.107.695</u>
Aktiver i alt	<u>67.080.357</u>	<u>102.756.456</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.409.129	32.590.801
Egenkapital i alt	38.534.129	32.715.801
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.583	0
Hensatte forpligtelser i alt	51.583	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	24.852.011	59.930.504
Deposita	730.029	737.535
Selskabsskat	268.861	1.280.048
5 Anden gæld	2.104.718	3.245.825
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.955.619	65.193.912
6 Kortfristet del af langfristet gæld	268.047	807.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.191	199.913
Selskabsskat	0	943.024
Anden gæld	72.788	68.757
Periodeafgrænsningsposter	0	2.827.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.026	4.846.743
Gældsforpligtelser i alt	28.494.645	70.040.655
Passiver i alt	67.080.357	102.756.456
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	180.700	376.045
	180.700	376.045
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægt, tilknyttet virksomhed	819.709	844.464
	819.709	844.464
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.678.532	1.680.128
	1.678.532	1.680.128
4. Likvide beholdninger		
Deponeringskonto	700.000	0
Øvrige konti	260.541	2.648.431
	960.541	2.648.431

5. Anden gæld

Der er indgået rente SWAP aftale, som sikrer selskabet en fast rente på en del af realkreditgælden. Realkreditgælden, som SWAP vedrører, er i slutningen af regnskabsåret indfriet. SWAP aftalen er pr. 30. april 2021 nominelt på tkr. 3.100 og udløber 30. december 2022. Værdien af SWAP aftalen er pr. 30. april 2021 negativ med tkr. 2.105.

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.120.058	268.047	24.852.011	23.897.295
Deposita	730.029	0	730.029	0
Selskabsskat	268.861	0	268.861	0
Anden gæld	2.104.718	0	2.104.718	0
	28.223.666	268.047	27.955.619	23.897.295

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 31.189 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trine Wagner Holding ApS, CVR-nr. 37140023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 186 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
